СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2014  года № 01-03-87

О выдвижении кандидатуры в состав
участковой  избирательной  комиссии
(состав  резерва)  района  Чертаново
Центральное

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», законом города Моск-
вы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», реше-
ния Московской городской избирательной комиссии от 16 июня 2014 г. №
83/3 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисле-
ния в резерв составов участковых избирательных комиссий» и обсудив во-
прос о выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комис-
сии (состав резерва) района Чертаново Центральное с правом решающего го-
лоса   Совет депутатов муниципального  округа Чертаново Центральное
решил:

1. Выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии (состав
резерва)  района Чертаново Центральное следующую кандидатуру:
УИК № 2047
Арефьеву Татьяну Михайловну, 15.04.1970 года рождения, проживающую по
адресу: г. Москва, ул. Красного Маяка, д.4, к.3,кв.199.

2.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную избирательную
комиссию района Чертаново Центральное  с приложением заявления канди-
дата о согласии на назначение в состав участковой избирательной комиссии
(состав резерва)  и других требуемых документов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                               Н.И. Пожарова

2